
  
 

 
Bytové družstvo vlastníků domu Fibichova 4/1526 
e-mail: info@fibichova4.cz 

IČ: 61464490  ֎  id datové schránky: smf29x4  ֎ 

 

Podmínky používání webu 

 

I. Obecná ustanovení 

Provozovatelem internetových stránek www.fibichova4.cz je Bytové družstvo vlastníků domu 

Fibichova 4/152, Fibichova 1526/4, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 61464490.  

(dále jen provozovatel), která je v souladu se zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném 
znění, oprávněna vykonávat majetková práva k těmto stránkám. 

Provozovatel tímto vydává podmínky pro užívání internetových stránek www.fibichova4.cz 
(dále jen Podmínky). Tyto Podmínky se vztahují na každou osobu, která má v úmyslu užívat 
nebo užívá výše uvedené stránky. 

Internetové stránky www.fibichova4.cz jsou bezplatně veřejně přístupné a jejich užívání se řídí 
těmito podmínkami. 

II. Způsob používání 

Uživatel se zavazuje, že se při používání stránek www.fibichova4.cz  bude řídit předpisy 
platnými na území České republiky, dobrými mravy a těmito podmínkami a nebude jakkoliv 
poškozovat dobré jméno provozovatele ani ostatní uživatele. Uživatel se zavazuje, že zejména 
nebude: 

 zasahovat do bezpečnosti, technické podstaty nebo obsahu stránek nebo je jinak 
zneužívat, 

 kopírovat, či jinak šířit stránky. 
 znemožňovat nebo omezovat přístup na stránky jiným uživatelům 
 využívat stránky pro rozesílání nevyžádaných zpráv (spam), řetězových zpráv, 
 zasílat na tyto stránky zprávy obsahující viry nebo jakékoliv nebezpečné či škodlivé 

programy, 
 vytvářet falešné zprávy (fake) za účelem falšování identity odesílatele či se pokoušet 

proniknout na účet jiných uživatelů, 
 pokoušet se získat neoprávněný přístup k těm částem stránek, které jsou vyloučeny z 

používání veřejnosti, 

III. Cookies na stránkách  

Dle § 89 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, vás informujeme, že naše 
služby mohou vyžadovat pro svoji správnou činnost tzv. cookies, což jsou soubory dat, které 
naše servery ukládají ve vašem prohlížeči k uchování informací o vašich nastavení v rámci 
služeb. Bez těchto cookies nebudou naše služby fungovat správně a nebudou si moci 
"zapamatovat" žádné vaše nastavení a preference. Pro tento účel jsou cookies využívány po 
celém světě a používají je dnes již prakticky všechny webové stránky. 

Žádná z našich cookies použitých na našich stránkách přitom nesbírá informace, jež by 
obsahovaly Vaše osobní identifikační údaje. 



  
 

 
Bytové družstvo vlastníků domu Fibichova 4/1526 
e-mail: info@fibichova4.cz 

IČ: 61464490  ֎  id datové schránky: smf29x4  ֎ 

Soubory cookie obsahují identifikaci konkrétního prohlížeče, avšak nikoli Vás, jsou ve 
vztahu k Vám, jako uživateli počítače, anonymní. 

IV. Zpracování osobních údajů na webu 

Webové stránky nezpracovávají žádné osobní údaje s výjimkou systémových cookies, které 
jsou nutné pro správné fungování webových stránek. Na stránkách neběží žádné 
instrumenty, které by prováděli personifikaci údajů. 

V. Závěrečná ustanovení 

Provozovateli náleží veškerá práva vyplývající z licence dle autorského zákona k vlastnímu 
obsahu stránek, včetně textu a jejich designu, technických náčrtů, grafiky, veškerých 
vyobrazení na těchto stránkách, jakož i k výběru a způsobu uspořádání souborů obsažených 
na těchto internetových stránkách. 

Tyto podmínky je provozovatel oprávněn kdykoliv změnit. 

Podmínky užívání stránek jsou účinné dnem jejich zveřejnění. Podmínky byly zveřejněny dne 
16.08.2019. 

 

 

 

 

 


